
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  СЕЛО ЛЬНОЗАВОД 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     от 08.10.2015 г.                          с. Льнозавод                                            № _55__ 

 

Об исполнении бюджета муниципального 

образования сельское поселение село 

Льнозавод за 9 месяцев 2015  года 

 

 

               В соответствии со статьей 264.2 пункт 5  Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

 

         1. Утвердить  отчет об исполнении муниципального  бюджета  за 9 месяцев 2015 года  

по доходам в сумме 2 164 809 руб. 00 коп., по расходам в сумме 1 862 369 руб. 73 коп., с 

превышением  доходов над расходами (профицитом муниципального бюджета) в сумме 

302 439 руб. 27 коп., и со следующими показателями в соответствии с бюджетной 

классификацией Российской Федерации: 

 

1) по доходам муниципального бюджета за 9 месяцев 2015 года согласно 

приложению 1 к настоящему Постановлению; 

 

2) по расходам муниципального бюджета за 9 месяцев 2015 года согласно 

приложению 2 к настоящему Постановлению; 

 

3) по источникам внутреннего финансирования дефицита муниципального 

бюджета за 9 месяцев 2015  года согласно приложению 3  к настоящему Постановлению. 

 

2. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих 

администрации МО СП село Льнозавод и расходах на их денежное содержание за 9 

месяцев 2015 года согласно приложению 4  к настоящему Постановлению. 

 

3. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования). 

   

 

 

        И.о. Главы администрации муниципального  

образования сельское поселение село Льнозавод:                                          М.А. Барикова 



Итого Сумма % исполнения

      НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ

00010000000000000000 1,105,300.00 1,105,300.00 1,249,004.42 -143,704.42 113.00%

        НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 00010100000000000000 46,700.00 46,700.00 28,298.12 18,401.88 60.60%
          Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 
227,227 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации.

18210102010011000110 46,700.00 46,700.00 28,298.12 18,401.88 60.60%

        НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 00010500000000000000 302,900.00 302,900.00 167,473.90 135,426.10 55.29%
          Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта налогообложения 
доходы, уменьшенные на величину расходов

18210501021011000110 300,300.00 297,382.25 164,556.15 132,826.10 55.33%

          Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта налогообложения 
доходы, уменьшенные на величину расходов 
(пени по соответствующему платежу)

18210501021012100110 2,917.75 2,917.75 100.00%

          Минимальный налог,  зачисляемый в 
бюджеты субъектов Российской Федерации

18210501050011000110 2,600.00 2,600.00 2,600.00

        НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 00010600000000000000 745,700.00 745,700.00 1,052,932.40 -307,232.40 141.20%
          Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым  к объектам 
налогооблажения, расположенным в границах 
поселений

18210601030101000110 50,200.00 49,960.71 104,233.04 -54,272.33 208.63%

          Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
сельских поселений

18210601030102100110 239.29 332.45 -93.16 138.93%

          Налог на имущество физических лиц, 
зачисляемый в бюджеты поселений

18210601030104000110

          Земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с подпунктом 1 
пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса 
Российской Федерации и применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным в 
границах поселений

18210606013101000110 507,700.00

          Земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с подпунктом 2 
пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса 
Российской Федерации и применяемым к 
оюъектам налогообложения, расположенным в 
границах поселений

18210606023101000110 187,800.00

          Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений

18210606033101000110 356,470.57 575,013.57 -218,543.00 161.31%

          Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений

18210606033102100110 8,020.05 15,656.05 -7,636.00 195.21%

Единица измерения: руб.

Наименование показателя Код Уточненный 
план на годПлан на год

Расхождение с начала года

Приложение № 1
к Постановлению администрации

МО СП село Льнозавод
от 04.08.2015 г. № 42

ИСПОЛНЕНИЕ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2015 ГОДА
в разрезе бюджетной классификации Российской Федерации

Исполнение с 
начала года

Страница 1



Итого Сумма % исполнения
Наименование показателя Код Уточненный 

план на годПлан на год
Расхождение с начала годаИсполнение с 

начала года

          Земельный налог с физических, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений

18210606043101000110 329,765.61 354,217.64 -24,452.03 107.41%

          Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений 
(пени по соответствующему платежу)

18210606043102100110 1,243.77 3,479.65 -2,235.88 279.77%

        ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ 
УЩЕРБА

00011600000000000000 5,000.00 5,000.00 5,000.00

          Прочие поступления от денежных 
взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение 
ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

00111690050100000140 5,000.00 5,000.00 5,000.00

        ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 00011700000000000000 5,000.00 5,000.00 300.00 4,700.00 6.00%
          Прочие неналоговые доходы бюджетов 
поселений

00111705050100000180 5,000.00 5,000.00 300.00 4,700.00 6.00%

      БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 00020000000000000000 1,348,198.00 1,375,215.60 856,976.60 518,239.00 62.32%
        БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

00020200000000000000 1,348,198.00 1,375,215.60 856,976.60 518,239.00 62.32%

          Дотации бюджетам поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности за счет 
средств областного бюджета

00520201001100315151 597,531.00 567,466.00 373,683.00 193,783.00 65.85%

          Субвенции бюджетам поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

00520203015100000151 25,127.00 22,614.00 22,614.00 100.00%

          Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам поселений для 
компенсации дополнительных расходов 
возникших в результате решений, принятых 
органами власти другого уровня, за счет средств 
бюджетов муниципальных районов

00520204012100478151

          иные межбюджетные трансферты на 
исполнение переданных полномочий 
муниципального района на осуществление 
дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог местного значения в 
границах населенных пунктов поселения

00520204014102222151 277,510.00 277,510.00 265,484.00 12,026.00 95.67%

          иные межбюджетные трансферты на 
исполнение переданных полномочий 
муниципального района на осуществление 
дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог местного значения вне 
границ населенных пунктов муниципального 
района

00520204014103333151 448,030.00 448,030.00 135,600.00 312,430.00 30.27%

          иные межбюджетные трансферты на 
исполнение переданных полномочий 
муниципального района на обеспечение 
проживающих в поселении и нуждающихся в 
жилых помещениях малоимущих граждан 
жилыми помещениями

00520204014104444151

2,450,898.00 2,477,915.60 2,105,981.02 371,934.58 84.99%ИТОГО ДОХОДОВ

Страница 2



Итого Сумма % исполнения
Наименование показателя Код Уточненный 

план на годПлан на год
Расхождение с начала годаИсполнение с 

начала года

Страница 3



Итого Сумма % исполнения

      НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ

00010000000000000000 1,105,300.00 1,105,300.00 1,249,004.42 -143,704.42 113.00%

        НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 00010100000000000000 46,700.00 46,700.00 28,298.12 18,401.88 60.60%
          Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 
227,227 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации.

18210102010011000110 46,700.00 46,700.00 28,298.12 18,401.88 60.60%

        НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 00010500000000000000 302,900.00 302,900.00 167,473.90 135,426.10 55.29%
          Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта налогообложения 
доходы, уменьшенные на величину расходов

18210501021011000110 300,300.00 297,382.25 164,556.15 132,826.10 55.33%

          Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта налогообложения 
доходы, уменьшенные на величину расходов 
(пени по соответствующему платежу)

18210501021012100110 2,917.75 2,917.75 100.00%

          Минимальный налог,  зачисляемый в 
бюджеты субъектов Российской Федерации

18210501050011000110 2,600.00 2,600.00 2,600.00

        НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 00010600000000000000 745,700.00 745,700.00 1,052,932.40 -307,232.40 141.20%
          Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым  к объектам 
налогооблажения, расположенным в границах 
поселений

18210601030101000110 50,200.00 49,960.71 104,233.04 -54,272.33 208.63%

          Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
сельских поселений

18210601030102100110 239.29 332.45 -93.16 138.93%

          Налог на имущество физических лиц, 
зачисляемый в бюджеты поселений

18210601030104000110

          Земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с подпунктом 1 
пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса 
Российской Федерации и применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным в 
границах поселений

18210606013101000110 507,700.00

          Земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с подпунктом 2 
пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса 
Российской Федерации и применяемым к 
оюъектам налогообложения, расположенным в 
границах поселений

18210606023101000110 187,800.00

          Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений

18210606033101000110 356,470.57 575,013.57 -218,543.00 161.31%

          Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений

18210606033102100110 8,020.05 15,656.05 -7,636.00 195.21%

Приложение № 1
к Постановлению администрации

МО СП село Льнозавод
от                        .2015 г. №  ____     

ИСПОЛНЕНИЕ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2015 ГОДА
в разрезе бюджетной классификации Российской Федерации

Исполнение с 
начала года Расхождение с начала года

Единица измерения: руб.

Наименование показателя Код Уточненный 
план на годПлан на год

Страница 1



Итого Сумма % исполнения

Исполнение с 
начала года Расхождение с начала года

Наименование показателя Код Уточненный 
план на годПлан на год

          Земельный налог с физических, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений

18210606043101000110 329,765.61 354,217.64 -24,452.03 107.41%

          Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений 
(пени по соответствующему платежу)

18210606043102100110 1,243.77 3,479.65 -2,235.88 279.77%

        ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ 
УЩЕРБА

00011600000000000000 5,000.00 5,000.00 5,000.00

          Прочие поступления от денежных 
взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение 
ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

00111690050100000140 5,000.00 5,000.00 5,000.00

        ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 00011700000000000000 5,000.00 5,000.00 300.00 4,700.00 6.00%
          Прочие неналоговые доходы бюджетов 
поселений

00111705050100000180 5,000.00 5,000.00 300.00 4,700.00 6.00%

      БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 00020000000000000000 1,348,198.00 1,375,215.60 856,976.60 518,239.00 62.32%
        БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

00020200000000000000 1,348,198.00 1,375,215.60 856,976.60 518,239.00 62.32%

          Дотации бюджетам поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности за счет 
средств областного бюджета

00520201001100315151 597,531.00 567,466.00 373,683.00 193,783.00 65.85%

          Субвенции бюджетам поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

00520203015100000151 25,127.00 22,614.00 22,614.00 100.00%

          Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам поселений для 
компенсации дополнительных расходов 
возникших в результате решений, принятых 
органами власти другого уровня, за счет средств 
бюджетов муниципальных районов

00520204012100478151

          иные межбюджетные трансферты на 
исполнение переданных полномочий 
муниципального района на осуществление 
дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог местного значения в 
границах населенных пунктов поселения

00520204014102222151 277,510.00 277,510.00 265,484.00 12,026.00 95.67%

          иные межбюджетные трансферты на 
исполнение переданных полномочий 
муниципального района на осуществление 
дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог местного значения вне 
границ населенных пунктов муниципального 
района

00520204014103333151 448,030.00 448,030.00 135,600.00 312,430.00 30.27%

          иные межбюджетные трансферты на 
исполнение переданных полномочий 
муниципального района на обеспечение 
проживающих в поселении и нуждающихся в 
жилых помещениях малоимущих граждан 
жилыми помещениями

00520204014104444151

2,450,898.00 2,477,915.60 2,105,981.02 371,934.58 84.99%ИТОГО ДОХОДОВ

Страница 2



Итого Сумма % исполнения

Исполнение с 
начала года Расхождение с начала года

Наименование показателя Код Уточненный 
план на годПлан на год

Страница 3



утвержденная с изменениями

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Администрация муниципального образования сельское 
поселение с. Льнозавод 001 2,524,721.05 2,667,230.01 1,862,369.73 69.82 804,860.28

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 001 0100 1,259,232.00 1,261,314.10 956,281.82 75.82 305,032.28
Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов 
муниципальных образований

001 0103 4,060.00 4,060.00 4,060.00 100.00 0.00

Муниципальная программа "Организация решения вопросов 
местного значения и совершенствование развития сельского 
поселения село Льнозавод на период 2014-2019 годы"

001 0103 010 0000 4,060.00 4,060.00 4,060.00 100.00 0.00

Подпрограмма "Совершенствование работы органов местного 
самоуправления МО СП село Льнозавод на 2014-2019 годы" 001 0103 011 0000 4,060.00 4,060.00 4,060.00 100.00 0.00

Контроль за исполнением бюджета 001 0103 011 0151 4,060.00 4,060.00 4,060.00 100.00 0.00
Межбюджетные трансферты 001 0103 011 0151 500 4,060.00 4,060.00 4,060.00 100.00 0.00
Иные межбюджетные трансферты 001 0103 011 0151 540 4,060.00 4,060.00 4,060.00 100.00 0.00
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных администраций

001 0104 966,099.00 886,681.10 652,528.82 73.59 234,152.28

Муниципальная программа "Организация решения вопросов 
местного значения и совершенствование развития сельского 
поселения село Льнозавод на период 2014-2019 годы"

001 0104 010 0000 966,099.00 886,681.10 652,528.82 73.59 234,152.28

Подпрограмма "Совершенствование работы органов местного 
самоуправления МО СП село Льнозавод на 2014-2019 годы" 001 0104 011 0000 966,099.00 886,681.10 652,528.82 73.59 234,152.28

Функционирование Главы Администрации 001 0104 011 0102 409,431.00 404,373.00 331,670.35 82.02 72,702.65
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

001 0104 011 0102 100 409,431.00 404,373.00 331,670.35 82.02 72,702.65

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 001 0104 011 0102 120 409,431.00 404,373.00 331,670.35 82.02 72,702.65

Центральный аппарат 001 0104 011 0103 556,668.00 482,308.10 320,858.47 66.53 161,449.63
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

001 0104 011 0103 100 356,559.00 352,152.00 244,252.17 69.36 107,899.83

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 001 0104 011 0103 120 356,559.00 352,152.00 244,252.17 69.36 107,899.83

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0104 011 0103 200 200,109.00 129,883.46 76,333.66 58.77 53,549.80

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0104 011 0103 240 200,109.00 129,883.46 76,333.66 58.77 53,549.80

Иные бюджетные ассигнования 001 0104 011 0103 800 0.00 272.64 272.64 100.00 0.00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 001 0104 011 0103 850 0.00 272.64 272.64 100.00 0.00

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных 
органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 001 0106 35,129.00 35,129.00 26,347.00 75.00 8,782.00

Муниципальная программа "Организация решения вопросов 
местного значения и совершенствование развития сельского 
поселения село Льнозавод на период 2014-2019 годы"

001 0106 010 0000 35,129.00 35,129.00 26,347.00 75.00 8,782.00

Подпрограмма "Совершенствование работы органов местного 
самоуправления МО СП село Льнозавод на 2014-2019 годы" 001 0106 011 0000 35,129.00 35,129.00 26,347.00 75.00 8,782.00

Формирование, утверждение, исполнение бюджета поселения и 
контроль за исполнением данного бюджета, в части составления и 
организации исполнения бюджета

001 0106 011 0109 35,129.00 35,129.00 26,347.00 75.00 8,782.00

Межбюджетные трансферты 001 0106 011 0109 500 35,129.00 35,129.00 26,347.00 75.00 8,782.00
Иные межбюджетные трансферты 001 0106 011 0109 540 35,129.00 35,129.00 26,347.00 75.00 8,782.00
Обеспечение проведения выборов и референдумов 001 0107 36,000.00 36,000.00 36,000.00 100.00 0.00
Муниципальная программа "Организация решения вопросов 
местного значения и совершенствование развития сельского 
поселения село Льнозавод на период 2014-2019 годы"

001 0107 010 0000 36,000.00 36,000.00 36,000.00 100.00 0.00

Подпрограмма "Совершенствование работы органов местного 
самоуправления МО СП село Льнозавод на 2014-2019 годы" 001 0107 011 0000 36,000.00 36,000.00 36,000.00 100.00 0.00

Обеспечение проведения выборов и референдумов 001 0107 011 0126 36,000.00 36,000.00 36,000.00 100.00 0.00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0107 011 0126 200 36,000.00 36,000.00 36,000.00 100.00 0.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0107 011 0126 240 36,000.00 36,000.00 36,000.00 100.00 0.00

Резервные фонды 001 0111 30,000.00 25,000.00 10,000.00 40.00 15,000.00
Муниципальная программа "Организация решения вопросов 
местного значения и совершенствование развития сельского 
поселения село Льнозавод на период 2014-2019 годы"

001 0111 010 0000 30,000.00 25,000.00 10,000.00 40.00 15,000.00

Подпрограмма "Совершенствование работы органов местного 
самоуправления МО СП село Льнозавод на 2014-2019 годы" 001 0111 011 0000 15,000.00 10,000.00 10,000.00 100.00 0.00

Резервный фонд 001 0111 011 0115 15,000.00 10,000.00 10,000.00 100.00 0.00
Иные бюджетные ассигнования 001 0111 011 0115 800 15,000.00 10,000.00 10,000.00 100.00 0.00
Резервные средства 001 0111 011 0115 870 15,000.00 10,000.00 10,000.00 100.00 0.00
Подпрограмма "Развитие жилищно-коммунального хозяйства МО 
СП село Льнозавод на 2014-2019 годы" 001 0111 012 0000 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00

Резервный фонд 001 0111 012 0115 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00
Иные бюджетные ассигнования 001 0111 012 0115 800 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00
Резервные средства 001 0111 012 0115 870 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00
Другие общегосударственные вопросы 001 0113 187,944.00 274,444.00 227,346.00 82.84 47,098.00

Кассовый 
расход

Остаток 
росписи 

Приложение 2
к Постановлению администрации МО СП село Льнозавод

от ____________2015 г. №  _____

% исполнения

ИСПОЛНЕНИЕ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2015 ГОДА
в разрезе ведомственной структуры расходов муниципального бюджета

(рублей)

Наименование КГРБС Раздел, 
подраздел

Целевая 
статья

Группы и 
подгруппы 

видов расходов

Роспись



утвержденная с изменениями

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Кассовый 
расход

Остаток 
росписи % исполненияНаименование КГРБС Раздел, 

подраздел
Целевая 

статья

Группы и 
подгруппы 

видов расходов

Роспись

Муниципальная программа "Организация решения вопросов 
местного значения и совершенствование развития сельского 
поселения село Льнозавод на период 2014-2019 годы"

001 0113 010 0000 187,944.00 274,444.00 227,346.00 82.84 47,098.00

Подпрограмма "Совершенствование работы органов местного 
самоуправления МО СП село Льнозавод на 2014-2019 годы" 001 0113 011 0000 187,944.00 274,444.00 227,346.00 82.84 47,098.00

Формирование, утверждение, исполнение бюджета поселения и 
контроль за исполнением данного бюджета, в части ведения 
бухгалтерского учета и отчетности по администрации поселения

001 0113 011 0104 153,688.00 153,688.00 115,266.00 75.00 38,422.00

Межбюджетные трансферты 001 0113 011 0104 500 153,688.00 153,688.00 115,266.00 75.00 38,422.00
Иные межбюджетные трансферты 001 0113 011 0104 540 153,688.00 153,688.00 115,266.00 75.00 38,422.00

Разработка прогноза социально-экономического развития 
территории поселения и формирование муниципального заказа 001 0113 011 0105 5,656.00 5,656.00 5,656.00 100.00 0.00

Межбюджетные трансферты 001 0113 011 0105 500 5,656.00 5,656.00 5,656.00 100.00 0.00
Иные межбюджетные трансферты 001 0113 011 0105 540 5,656.00 5,656.00 5,656.00 100.00 0.00

Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений 
по государственной и муниципальной собственности 001 0113 011 0116 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0113 011 0116 200 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0113 011 0116 240 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Мероприятия в области профилактики правонарушений 001 0113 011 0117 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0113 011 0117 200 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0113 011 0117 240 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00

Периодическая печать 001 0113 011 0122 0.00 15,000.00 12,324.00 82.16 2,676.00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0113 011 0122 200 0.00 15,000.00 12,324.00 82.16 2,676.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0113 011 0122 240 0.00 15,000.00 12,324.00 82.16 2,676.00

Прочие мероприятия по решению вопросов местного значения 001 0113 011 0125 0.00 77,600.00 77,600.00 100.00 0.00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0113 011 0125 200 0.00 77,600.00 77,600.00 100.00 0.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0113 011 0125 240 0.00 77,600.00 77,600.00 100.00 0.00

Мероприятия в области пожарной безопасности 001 0113 011 0201 15,600.00 19,500.00 16,500.00 84.62 3,000.00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0113 011 0201 200 15,600.00 19,500.00 16,500.00 84.62 3,000.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0113 011 0201 240 15,600.00 19,500.00 16,500.00 84.62 3,000.00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 001 0200 25,127.00 22,614.00 22,614.00 100.00 0.00
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 001 0203 25,127.00 22,614.00 22,614.00 100.00 0.00
Непрограммные расходы федеральных органов исполнительной 
власти 001 0203 990 0000 25,127.00 22,614.00 22,614.00 100.00 0.00

Непрограммные расходы 001 0203 999 0000 25,127.00 22,614.00 22,614.00 100.00 0.00
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 001 0203 999 5118 25,127.00 22,614.00 22,614.00 100.00 0.00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

001 0203 999 5118 100 14,796.00 14,796.00 14,796.00 100.00 0.00

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 001 0203 999 5118 120 14,796.00 14,796.00 14,796.00 100.00 0.00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0203 999 5118 200 10,331.00 7,818.00 7,818.00 100.00 0.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0203 999 5118 240 10,331.00 7,818.00 7,818.00 100.00 0.00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 001 0400 725,540.00 745,940.00 421,484.00 56.50 324,456.00
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 001 0409 725,540.00 745,940.00 421,484.00 56.50 324,456.00
Муниципальная программа "Развитие и содержание автомобильных 
дорог общего пользования, мостов и иных транспортных 
сооружений в границах населенных пунктов  сельского поселения 
село Льнозавод на 2014-2019 годы"

001 0409 020 0000 725,540.00 745,940.00 421,484.00 56.50 324,456.00

Содержание дорог общего пользования местного значения 001 0409 020 0401 0.00 20,400.00 20,400.00 100.00 0.00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0409 020 0401 200 0.00 20,400.00 20,400.00 100.00 0.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0409 020 0401 240 0.00 20,400.00 20,400.00 100.00 0.00

Исполнение переданных полномочий муниципального района на 
осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных 
дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения 
в части межевания автомобильных дорог

001 0409 020 0411 53,210.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0409 020 0411 200 53,210.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0409 020 0411 240 53,210.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Исполнение переданных полномочий муниципального района на 
осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных 
дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения 
в части паспортизации автомобильных дорог

001 0409 020 0421 48,150.00 3,693.78 0.00 0.00 3,693.78

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0409 020 0421 200 48,150.00 3,693.78 0.00 0.00 3,693.78

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0409 020 0421 240 48,150.00 3,693.78 0.00 0.00 3,693.78



утвержденная с изменениями

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Кассовый 
расход

Остаток 
росписи % исполненияНаименование КГРБС Раздел, 

подраздел
Целевая 

статья

Группы и 
подгруппы 

видов расходов

Роспись

Исполнение переданных полномочий муниципального района на 
осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных 
дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения 
в части содержания автомобильных дорог

001 0409 020 0431 176,150.00 273,816.22 265,484.00 96.96 8,332.22

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0409 020 0431 200 176,150.00 273,816.22 265,484.00 96.96 8,332.22

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0409 020 0431 240 176,150.00 273,816.22 265,484.00 96.96 8,332.22

Исполнение переданных полномочий муниципального района на 
осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных 
дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах 
муниципального района в части содержания автомобильных дорог

001 0409 020 0432 448,030.00 448,030.00 135,600.00 30.27 312,430.00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0409 020 0432 200 448,030.00 448,030.00 135,600.00 30.27 312,430.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0409 020 0432 240 448,030.00 448,030.00 135,600.00 30.27 312,430.00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 001 0500 473,958.05 556,649.91 407,533.91 73.21 149,116.00
Жилищное хозяйство 001 0501 71,223.05 108,330.12 52,660.55 48.61 55,669.57
Муниципальная программа "Организация решения вопросов 
местного значения и совершенствование развития сельского 
поселения село Льнозавод на период 2014-2019 годы"

001 0501 010 0000 71,223.05 108,330.12 52,660.55 48.61 55,669.57

Подпрограмма "Развитие жилищно-коммунального хозяйства МО 
СП село Льнозавод на 2014-2019 годы" 001 0501 012 0000 71,223.05 108,330.12 52,660.55 48.61 55,669.57

Мероприятия в области жилищного хозяйства 001 0501 012 0202 0.00 37,107.07 37,107.07 100.00 0.00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0501 012 0202 200 0.00 37,107.07 37,107.07 100.00 0.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0501 012 0202 240 0.00 37,107.07 37,107.07 100.00 0.00

Исполнение переданных полномочий муниципального района на 
обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых 
помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, и по 
содержанию муниципального жилищного фонда

001 0501 012 0250 71,223.05 71,223.05 15,553.48 21.84 55,669.57

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0501 012 0250 200 71,223.05 71,223.05 15,553.48 21.84 55,669.57

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0501 012 0250 240 71,223.05 71,223.05 15,553.48 21.84 55,669.57

Коммунальное хозяйство 001 0502 0.00 86,881.14 86,881.14 100.00 0.00
Муниципальная программа "Организация решения вопросов 
местного значения и совершенствование развития сельского 
поселения село Льнозавод на период 2014-2019 годы"

001 0502 010 0000 0.00 86,881.14 86,881.14 100.00 0.00

Подпрограмма "Развитие жилищно-коммунального хозяйства МО 
СП село Льнозавод на 2014-2019 годы" 001 0502 012 0000 0.00 86,881.14 86,881.14 100.00 0.00

Ремонт водопровода 001 0502 012 0221 0.00 27,285.54 27,285.54 100.00 0.00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0502 012 0221 200 0.00 27,285.54 27,285.54 100.00 0.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0502 012 0221 240 0.00 27,285.54 27,285.54 100.00 0.00

Исполнение переданны полномочий муниципального района по 
организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и 
водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения 
топливом

001 0502 012 0240 0.00 59,595.60 59,595.60 100.00 0.00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0502 012 0240 200 0.00 59,595.60 59,595.60 100.00 0.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0502 012 0240 240 0.00 59,595.60 59,595.60 100.00 0.00

Благоустройство 001 0503 402,735.00 361,438.65 267,992.22 74.15 93,446.43
Муниципальная программа "Организация решения вопросов 
местного значения и совершенствование развития сельского 
поселения село Льнозавод на период 2014-2019 годы"

001 0503 010 0000 402,735.00 361,438.65 267,992.22 74.15 93,446.43

Подпрограмма "Развитие жилищно-коммунального хозяйства МО 
СП село Льнозавод на 2014-2019 годы" 001 0503 012 0000 402,735.00 361,438.65 267,992.22 74.15 93,446.43

Мероприятия в области пожарной безопасности 001 0503 012 0201 113,600.00 13,248.00 12,000.00 90.58 1,248.00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0503 012 0201 200 113,600.00 13,248.00 12,000.00 90.58 1,248.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0503 012 0201 240 113,600.00 13,248.00 12,000.00 90.58 1,248.00

Уличное освещение 001 0503 012 0225 120,000.00 82,845.15 3,627.72 4.38 79,217.43
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0503 012 0225 200 120,000.00 82,845.15 3,627.72 4.38 79,217.43

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0503 012 0225 240 120,000.00 82,845.15 3,627.72 4.38 79,217.43

Санитарная очистка и вывоз твердых бытовых отходов 001 0503 012 0226 0.00 28,000.00 20,000.00 71.43 8,000.00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0503 012 0226 200 0.00 28,000.00 20,000.00 71.43 8,000.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0503 012 0226 240 0.00 28,000.00 20,000.00 71.43 8,000.00

Прочие мероприятия в области благоустройства 001 0503 012 0227 112,135.00 224,149.50 220,364.50 98.31 3,785.00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0503 012 0227 200 112,135.00 224,149.50 220,364.50 98.31 3,785.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0503 012 0227 240 112,135.00 224,149.50 220,364.50 98.31 3,785.00

Мероприятия в области энергосбережения 001 0503 012 0230 57,000.00 1,196.00 0.00 0.00 1,196.00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0503 012 0230 200 57,000.00 1,196.00 0.00 0.00 1,196.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0503 012 0230 240 57,000.00 1,196.00 0.00 0.00 1,196.00

Исполнение переданных полномочий муниципального района на 
содержание на территории муниципального района 
межпоселенческих мест захоронения

001 0503 012 0260 0.00 12,000.00 12,000.00 100.00 0.00



утвержденная с изменениями

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Кассовый 
расход

Остаток 
росписи % исполненияНаименование КГРБС Раздел, 

подраздел
Целевая 

статья

Группы и 
подгруппы 

видов расходов

Роспись

Иные бюджетные ассигнования 001 0503 012 0260 800 0.00 12,000.00 12,000.00 100.00 0.00
Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих 
организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим 
лицам

001 0503 012 0260 810 0.00 12,000.00 12,000.00 100.00 0.00

ОБРАЗОВАНИЕ 001 0700 10,437.00 10,437.00 5,437.00 52.09 5,000.00
Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение 
квалификации 001 0705 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00

Муниципальная программа "Организация решения вопросов 
местного значения и совершенствование развития сельского 
поселения село Льнозавод на период 2014-2019 годы"

001 0705 010 0000 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00

Подпрограмма "Совершенствование работы органов местного 
самоуправления МО СП село Льнозавод на 2014-2019 годы" 001 0705 011 0000 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00

Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение 
квалификации 001 0705 011 0152 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00

Межбюджетные трансферты 001 0705 011 0152 500 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00
Иные межбюджетные трансферты 001 0705 011 0152 540 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00
Молодежная политика и оздоровление детей 001 0707 5,437.00 5,437.00 5,437.00 100.00 0.00
Муниципальная программа "Организация решения вопросов 
местного значения и совершенствование развития сельского 
поселения село Льнозавод на период 2014-2019 годы"

001 0707 010 0000 5,437.00 5,437.00 5,437.00 100.00 0.00

Подпрограмма "Совершенствование работы органов местного 
самоуправления МО СП село Льнозавод на 2014-2019 годы" 001 0707 011 0000 5,437.00 5,437.00 5,437.00 100.00 0.00

Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и 
молодежью 001 0707 011 0110 5,437.00 5,437.00 5,437.00 100.00 0.00

Межбюджетные трансферты 001 0707 011 0110 500 5,437.00 5,437.00 5,437.00 100.00 0.00
Иные межбюджетные трансферты 001 0707 011 0110 540 5,437.00 5,437.00 5,437.00 100.00 0.00
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 001 0800 10,000.00 64,848.00 43,592.00 67.22 21,256.00
Культура 001 0801 10,000.00 64,848.00 43,592.00 67.22 21,256.00
Муниципальная программа "Организация решения вопросов 
местного значения и совершенствование развития сельского 
поселения село Льнозавод на период 2014-2019 годы"

001 0801 010 0000 10,000.00 64,848.00 43,592.00 67.22 21,256.00

Подпрограмма "Совершенствование работы органов местного 
самоуправления МО СП село Льнозавод на 2014-2019 годы" 001 0801 011 0000 10,000.00 64,848.00 43,592.00 67.22 21,256.00

Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей 
поселения услугами организаций культуры 001 0801 011 0112 0.00 52,848.00 31,592.00 59.78 21,256.00

Межбюджетные трансферты 001 0801 011 0112 500 0.00 52,848.00 31,592.00 59.78 21,256.00
Иные межбюджетные трансферты 001 0801 011 0112 540 0.00 52,848.00 31,592.00 59.78 21,256.00
Мероприятия по проведению Дня поселения 001 0801 011 0121 10,000.00 12,000.00 12,000.00 100.00 0.00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 0801 011 0121 200 10,000.00 12,000.00 12,000.00 100.00 0.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 0801 011 0121 240 10,000.00 12,000.00 12,000.00 100.00 0.00

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 001 1100 5,427.00 5,427.00 5,427.00 100.00 0.00
Физическая культура 001 1101 5,427.00 5,427.00 5,427.00 100.00 0.00
Муниципальная программа "Организация решения вопросов 
местного значения и совершенствование развития сельского 
поселения село Льнозавод на период 2014-2019 годы"

001 1101 010 0000 5,427.00 5,427.00 5,427.00 100.00 0.00

Подпрограмма "Совершенствование работы органов местного 
самоуправления МО СП село Льнозавод на 2014-2019 годы" 001 1101 011 0000 5,427.00 5,427.00 5,427.00 100.00 0.00

Обеспечение условий для развития на территории поселения 
физической культуры и массового спорта, организация проведения 
официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных 
мероприятий поселения

001 1101 011 0113 5,427.00 5,427.00 5,427.00 100.00 0.00

Межбюджетные трансферты 001 1101 011 0113 500 5,427.00 5,427.00 5,427.00 100.00 0.00
Иные межбюджетные трансферты 001 1101 011 0113 540 5,427.00 5,427.00 5,427.00 100.00 0.00
СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 001 1200 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Периодическая печать и издательства 001 1202 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Муниципальная программа "Организация решения вопросов 
местного значения и совершенствование развития сельского 
поселения село Льнозавод на период 2014-2019 годы"

001 1202 010 0000 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Подпрограмма "Совершенствование работы органов местного 
самоуправления МО СП село Льнозавод на 2014-2019 годы" 001 1202 011 0000 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Периодическая печать 001 1202 011 0122 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 001 1202 011 0122 200 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 001 1202 011 0122 240 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Итого 2,524,721.05 2,667,230.01 1,862,369.73 69.82 804,860.28



Утвержден-
ная

С учетом 
поправок

% (5 : 4) 
* 100%

отклонение 
(гр.5 - гр.4)

1 2 3 4 5 6 7
Результат исполнения бюджета 
(профицит " +  " ; дефицит " - ") 000 79  00  00  00  00  0000  000 0.00 -72,216.86 302,439.27 0.00 374,656.13
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 
ФИНАНСИРОВАНИЯ 
ДЕФИЦИТОВ  БЮДЖЕТОВ 000 01  00  00  00  00  0000  000 0.00 72,216.86 -302,439.27 0.00 -374,656.13
Изменение остатков средств на 
счетах по учету  средств бюджета 000 01  05  00  00  00  0000  000 0.00 72,216.86 -302,439.27 0.00 -374,656.13
Увеличение остатков средств 
бюджетов 000 01  05  00  00  00  0000  500 -2,524,721.05 ########### -2,164,809.00 83.42 430,204.15
Уменьшение остатков средств 
бюджетов 000 01  05  00  00  00  0000  600 2,524,721.05 2,667,230.01 1,862,369.73 69.82 -804,860.28
Увеличение прочих остатков 
денежных средств  бюджетов 000 01  05  02  01  00  0000  510 -2,524,721.05 ########### -2,164,809.00 83.42 430,204.15
Увеличение прочих остатков 
денежных средств  бюджетов 
поселений 000 01  05  02  01  10  0000  510 -2,524,721.05 ########### -2,164,809.00 83.42 430,204.15
Уменьшение прочих остатков 
денежных средств  бюджетов 000 01  05  02  01  00  0000  610 2,524,721.05 2,667,230.01 1,862,369.73 69.82 -804,860.28
Уменьшение прочих остатков 
денежных средств  бюджетов 
поселений 000 01  05  02  01  10  0000  610 2,524,721.05 2,667,230.01 1,862,369.73 69.82 -804,860.28

ИСПОЛНЕНИЕ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ  ДЕФИЦИТА 

Приложение 3
к Постановлению администрации МО СП село Льнозавод

от ____________2015 г.  № ___

МУНИЦИПАЛЬНОГО  БЮДЖЕТА ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2015 ГОДА

Бюджетная роспись 
источников 

финансирования 

Годовая

Исполнено за период
По отношению к 

годовой бюджетной 
росписи с учетом 

поправокИТОГО

в разрезе бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование показателя
Код источника 

финансирования по 
КИВФ,КИВнФ


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	Лист1

